

Objednávka č.:

146/2014

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/4382121 fax: 041/4382174

V Oščadnici dňa 02.09.2014

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Jaroslav Zborovančík –
ZBORYP-MONT
Kalinov č. 313
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 41362608

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH
1.	Bojler 125L OKCE zvislý	1	ks	248,00	248,00
2.	Hmoždinka + vrut TUP 16/200	2	ks	2,529	5,058
3.	Kohut guľový ½"-1	1	ks	4,330	4,330
4.	Kohut guľový ¾"-2	1	ks	5,500	5,500
5.	vsuvka mos. ½"	1	ks	0,920	0,920
6.	redukcia mos. ¾" – ½"	2	ks	1,030	2,060
7.	vsuvka mos. ¾"	1	ks	1,570	1,570
8.	t-kus ¾" mosadz	1	ks	3,590	3,590
9.	vypušťak ½"	1	ks	5,200	5,200
10.	spojka rad. priama ¾"	2	ks	2,496	4,992
11.	prechod PPR 25x ¾" vonkajší	3	ks	2,350	7,050
12.	prechod PPR 25x ½" vonk	1	ks	1,760	1,760
13.	koleno PPR 25-2	5	ks	0,200	1,000
14.	rúra 25x4,2 PN 20 Ekoplastik	1	m	1,225	1,225
15.	demontáž a montáž bojlera	1		123,00	123,00
	Predpokladaná cena s DPH				498,31 EUR

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

číslo:

pečiatka a podpis